II. In Hollandia.

1. In *Academia Leidensi* pro 4 ordinariis Alumnis in Collegio Ordinum Theologico, hospitium, prandium, et coena, sumptus pro vestibus, pro Libris. Tandem pro viatico singulis floreni 300 Belgici. Idem datur uni et quandoque duobus extraordinariis.
2. In *Ultrajectensi* datur duplex beneficium, alterum quidem Provinciae Trajectinae, indefinito numero, pro Studiosis, sive sint decem, vel decem et quinque, aut amplius, vel etiamsi pauciores sint numero, solum beneficium nihilo minus pro victu eorum definitum exhibetur; alterum est certi Principis ex Germania, pro Studiosis Germanis fundatum ea Lege, ut si ex Germania pleno

numero non sint Studiosi, vel prorsus nulli sint, tum Studiosi Hungari substituantur.

3. In *Francquerana*, ad certum numerum Studiosorum beneficium non est restrictum, sed quocumque veniant, recipiuntur; hinc continuo illic aluntur nunc decem, mox decem et quinque etiam; sed Ordines declararunt etiam viginti Studiosis se velle dare. Datur autem prandium et coena singulis quotidie.
4. In *Groningana* beneficium similiter non est restrictum ad certum numerum. Hic dantur praeter prandium et coenam pro viatico 30 flni unicuique dum redeunt.
5. In *Harderovicena* pro duobus sumptus pro victu et hospitio.
6. *Amstelodami* subsidium datur pro iis, qui in Academiis Belgicis discunt.

III. In Germania.

1. In Academia *Heidelbergensi* in Collegio Sapientiae, ordinarie tres hospitium in Collegio et victum habent. Sed plures quoque admittuntur.
2. In *Herbornensi* tres sumptus pro victu habent.
3. In *Bremensi* beneficium ad certum numerum restrictum non est, sed dant tot Studiosis, quot veniunt. Sumptus datur pro victu; sunt quandoque sex et amplius Studiosi.
4. *Marpurgensi* tribus datur sumptus pro victu.
5. *Francofortana* ad Oderam, pro sex, septem, quin novem, decem, mensa publica datur.
6. *Halensi* in Gymnasio Reformato pro duobus sumptus dantur necessarii vel mensa communis.
7. *Hannovicensi* similiter sumptus pro victu duorum.
8. *Erlangensi* perinde pro duobus sumptus.
9. *Berolini* In Collegio Joachimico, hospitium et mensa datur pro duobus.
10. *Francofurti* ad Moenum, Studiosis in Belgium proficiscentibus, aut illinc reducibus, viaticum dari solet.

IV. In Helvetia.

1. In *Basileensi* quatuor in Collegio Erasmano hospitium habent, ac simul prandium et coenam. Quandoque etiam ex liberalitate Rei publicae sex admittuntur ad idem beneficium. Sed hoc est extraordinarium beneficium pro duobus.
2. *Tigurina* tribus sumtus dantur sufficientes pro victu: illinc vero domum reducibus, pro viatico 30 Rh. flī.
3. *Bernensi* quatuor; in singulos menses Rh. flnos 12 accipiunt singuli. Interea vestes integras omnes Superiores et inferiores, post biennium singulis domum reducibus pro viatico Rhflni 80 dantur.
4. *Genevensi* pro tribus sumtus pro victu dantur.
5. *Schafhusi* quoque duo recipiuntur, dum eo veniunt.
6. *Sancto Galli* Studiosis in Helvetiam euntibus viaticum datur.